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Dato: Lørdag 18. april 2009 

Modstander: Ikast FS 

Resultat 6-1 til FK Viborg 

Spillested: Viborg FF anlæg, Kirkebækvej 

Tidspunkt:  13.30 

Kamplængde: 2 x 30 min 

 
 
Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 
    
01 Sebastian Linnet John   
02    
03    
04 Mathias Hylleberg   
05    
06    
07 Emil Højgaard   
08 Magnus Jensen  Ud 40 min 

Ind 48 min 
09 Nicolaj Katballe M(36)M(54)  
10 Lasse Dahl   
11 Christoffer Maul   
12 Christian A Christensen  Ind 40 min 
13 Simon Lyngsø Sterring  M(4)M(22) Ud 50 min 
14 Jeppe Thomassen M(40)  
15 Kristian Isaksen  Ud 21 min  

Ind 50 min 
16 Kristian Kim Nielsen M(44) Ind 21 min 

Ud 48 min 
17 Malthe Overgaard   
18    

 
  
Kampens spiller Emil Højgaard 
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FKV I STOR SEJR 
Lørdag den 18 april dannede Viborg FF Anlæg rammen om den nye FKV hjemmebane og 
modstanderen var Ikast FS, som havde vundet deres første kamp 3-2 mod FC Mors. 
FK Viborg startede kampen bedst og der skulle bare gå 4 min før der stod 1-0 på måltavlen. Lasse 
Dahl opfanger en Ikast aflevering midt på egen bane og med en lang præcis aflevering finder han 
Simon L Sterring som i frit løb får bolden med og afdribler Ikast målmanden og sikkert bringer FKV 
i front. Det blev starten på et massivt FKV pres med masser af målchancer og til tider flot 
fodboldspil. I kampens 6 min har Kristian Isaksen en kæmpe mulighed efter godt opspil i venstre 
side af Emil Højgaard, Simon Sterring og Christoffer Maul, der finder en helt fri Kristian Isaksen og 
fra tæt hold afslutter lige forbi målrammen. De følgende 10 min får FKV yderligere 3 kæmpe 
muligheder for at øge føringen, overliggeren er i vejen for et godt skud fra Simon L Sterring – 
Kristian Isaksen og Simon L Sterring kikser begge store tilbud efter en dobbelt chance efter et godt 
indlæg af Jeppe Thomassen og i kampens 19 min er Simon atter farlig men kikser desværre alene 
med Ikast målmanden, efter godt og energisk arbejde af Christoffer Maul. 
Der skal dog kun gå 3 min før Simon får revanche, og igen er det Christoffer Maul som får tacklet 
en Ikast spiller midt på deres banehalvdel og hurtigt finder Simon L Sterring som igen er alene 
igennem og denne gang svigter Simon ikke og bringer FKV på 2-0. 
Ikast FS formår ikke at komme ind i kampen selv om de hele tiden forsøger, men på en dag hvor 
FKV hele tiden er først på bolden og holdet står godt på banen kommer Ikast FS ikke til noget som 
sætter målmand Sebastian Linnet på de store prøver, og i halvlegens sidste minut kunne Kristian 
Kim Nielsen have lukket kampen, efter at Jeppe Thomassen har sendt Emil Højgaard mod 
baglinjen efter et overlap i venstre side, og Emil finder en helt fri Kristian Kim midt for Ikast målet, 
men desværre går afslutningen over målet. 
Kristian Kim får også anden halvlegs første chance, da han efter godt opspil af Mathias Hylleberg 
og Nikolaj Katballe igen må se sin afslutning gå lige over Ikast målet.  
Et hjørnespark i kampens 34 bliver taget af Christoffer Maul, som sender den ind til en helt 
umarkeret Nikolaj Katballe, men Nikolaj må se sin helflugter går lige over målrammen. Nikolaj 
Katballe skal dog ikke vente mere end 2 min inden han med sin første scoring i kampen bringer 
FKV på 3-0, efter et virkelig flot angreb hvor Jeppe Thomassen igen spiller Emil Højgaard efter et 
overlap og Emil, som bliver kampens spiller i dag, finder Katballe med et flot indlæg og med hjælp 
af undersiden af overliggeren øger Katballe med en flot scoring FKV føringen. 
I de næste minutter mister Ikast lidt troen på deres egne kvaliteter og FKV styrer dermed 
begivenhederne og tilspiller sig yderligere et par muligheder og efter 40 min erobrer Jeppe 
Thomassen bolden fra en Ikast spiller i deres felt og med et tørt hug fra kort afstand brager Jeppe 
FKV i front med 4-0. 
I kampens 44 min tilspiller FKV sig et hjørnespark som Christoffer Maul sparker – Christoffer 
vælger at skyde på mål og hans mission lykkedes ved hjælp af Kristian Kim Nielsen som med det 
yderste af skulderen lige akkurat når at røre bolden inden den suser ind bag netmaskerne i Ikast 
målet. 
Det enlige Ikast mål kommer efter det eneste kiks og uopmærksomhed der er i FKV forsvaret og 
lidt unødvendigt får Ikast reduceret uden chance for Sebastian Linnet i FKV målet. 
Minuttet efter ser det ud som om Ikast forsvaret ikke vil være ringere end det der lige er sket i den 
anden ende af banen for godt opspil af Malthe Overgaard, Christian A Christensen og Lasse Dahl, 
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som sender den ind i feltet, hvor en Ikast spiller ligger den tilrette for Nikolaj Katballe, som straks 
kvitterer dette tilbud til at bringe FKV på slutresultatet 6-1. 
Kampens eneste gule kort tilfaldt en Ikast spiller efter 56 min, hvor han lidt umotiveret nedlægger 
Jeppe Thomassen. 
En god og fortjent FKV sejr på en dag hvor holdet ifølge træner Claus Therkildsen noget fornuftigt 
spil uden det var prangende og så skulle holdet have scoret et par mål mere på de mange 
chancer. 
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